
Zihinsel Engellilere Uluslararası Destek

Balıkesir Sosyal Gönüllüler Topluluğu'nun hazırladığı 'Meleklerin Gözüyle' (Angel Side) adlı
proje için kente gelen Portekizli ve Yunanlı gençler zihinsel engelli çocuklara dikkat çekmek
amacıyla yürüyüş yaptı, onlara destek olmak amacıyla pazarda domates, biber, patlıcan sattı.

      

Avrupa Birliği ve Ulusal Ajans'ın desteklediği 'Eylem 1. 1' kapsamında düzenlenen 'Meleklerin
Gözüyle' adı verilen proje, Balıkesir İl Özel İdaresi İş Eğitim Merkezi'nde eğitim gören zihinsel
engelli çocuklar için hazırlandı.

  

Proje için ülkelerinde zihinsel engelli çocuklara öğretmenlik de yapan 5'i Yunan, 6'sı Portekizli
11 gönüllü genç, geçen 1 Ağustos'ta Balıkesir'e geldi. Gönüllü gençler, İş Eğitim Merkezi'nde
zihinsel engelli çocuklarla çalışmalar yaptı. Gönüllüler bu çalışmaların ardından etkinliklerini
Balıkesir'e duyurdu. Önce şehir içinde engellilerle birlikte yürüyüş yapan gönüllüler Balıkesirliler'i
Cumartesi Pazarı'na alışveriş yapmaya çağırdı.

  

Gönüllüler, pazarda zihinsel engelli çocuklarla birlikte yaptıkları bilezik ve takılarla, İş Eğitim
Merkezi'nde üretilen organik domates, biber ve patlıcanları sattı. Yunan ve Portekizli gençler
'Gel gel organik domates' diye bağırarak, Balıkesirliler'i stantlarına alışveriş yapmaya çağırdı.
Gönüllü gençlerin özellikle patlıcanı söylemekte güçlük çektikleri dikkat çekti.

  

Yunanistan'dan gelen Anastasia Gagalna, "Ülkemde engelliler için öğretmenlik yapıyorum.
Balıkesir'e de engelli çocuklara yardım etmek için geldim. Balıkesirliler'den bizden alışveriş
yapmalarını ve zihinsel engelli çocuklara destek olmalarını bekliyoruz" diye konuştu.

  

Anastasia gibi Yunanistan'dan gelen ve tarih öğretmeni olan Dina Giannouplaki ise "Engelli
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öğrencilerin bizimki gibi kapasiteleri olduğunu ve sosyal hayata katkıda bulunabileceklerini
göstermek istiyoruz" diye konuştu.

  

Proje hazırlayıcılarından, İş Eğitimi Merkezi öğretmenleri Hatice Buğdaycı ve Emine Dönmez iki
ülke gençlerine duyarlılıkları için teşekkür etti. Yunan ve Portekizli gençler 10 Ağustos'ta
ülkelerine dönecek.
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